
1 

 

ZARZĄDZENIE  NR 87/2013 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  29 listopada  2013 r. 

 

w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 3 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę             205 721,20 zł, 

w tym: 

1) związane z realizacją zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna  

o kwotę          72 301,00 zł, 

w tym: 

a) rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

w § 2010 o kwotę                    70 215,00 zł; 

b) rozdz. 85295 Pozostała działalność, w § 2010 o kwotę     2 086,00 zł; 

2) związane z realizacją zadań własnych o kwotę               133 420,20 zł, 

w tym: 

a) w dziale 852 Opieka społeczna o kwotę     98 844,00 zł, 

       w tym: 

-rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, w § 2030  

o kwotę            2 100,00 zł; 

-rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, w  § 2030 o kwotę        41 000,00 zł; 

-rozdz. 85216 Zasiłki stałe, w § 2030 o kwotę     24 515,00 zł; 

-rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej, w § 2030 o kwotę  14 243,00 zł; 

-rozdz. 85295 Pozostała działalność, w § 2030 o kwotę   16 986,00 zł; 

b) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami, w § 2460 o kwotę        34 576,20 zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy  

a) związane z realizacją zadań zleconych w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 

75011 Urzędy Wojewódzkie w § 2010 o kwotę       1 900,00 zł; 

b) związane z realizacją zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdz. 90002 Gospodarka odpadami, w § 2440 o kwotę   34 576,20 zł. 

 

3. Dochody budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę             169 245,00 zł. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę             171 145,00 zł, 

w tym: 

1) związane z realizacją zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna  

o kwotę           72 301,00 zł, 

 w tym: 

a) rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

wydatki bieżące o kwotę        70 215,00 zł, 



2 

 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 189,00 zł; wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 4 752,00 zł; wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

274,00 zł; 

b) rozdz. 85295 Pozostała działalność, wydatki bieżące o kwotę    2 086,00 zł, 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 zł; wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 86,00 zł; 

2) związane z realizacją zadań własnych w dziale 852 Opieka społeczna  

o kwotę          98 844,00 zł, 

w tym: 

a) rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za        

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, wydatki bieżące  

  o kwotę             2 100,00 zł, 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 100,00 zł; 

b) rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, wydatki bieżące o kwotę      41 000,00 zł, 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00 zł; 

c) rozdz. 85216 Zasiłki stałe, wydatki bieżące o kwotę    24 515,00 zł, 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 515,00 zł; 

d) rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej, wydatki bieżące o kwotę 14 243,00 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 243,00 zł; 

e) rozdz. 85295 Pozostała działalność, wydatki bieżące o kwotę  16 986,00 zł, 

 w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 986,00 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań zleconych w dziale 750 

Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie, wydatki bieżące  

o kwotę            1 900,00 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400,00 zł; wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 500,00 zł. 

 

3. Wydatki budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 169 245,00 zł. 

  

      § 3. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą         18 594 360,54 zł. 

 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą         17 460 060,46 zł. 

 

§ 5. Przekazuje się informację o dochodach i wydatkach na 2013 rok dla : 

1) budżetu Gminy Golczewo (załącznik nr 1), 

2) Urzędu Miejskiego w Golczewie (załącznik nr 2), 

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie (załącznik nr  3). 

 

§ 6. Ustala się plan finansowy na 2013 r. dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie (załącznik nr 4). 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

  

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej Danieluk  


